
 ASISTENT  SPRÁVCE
Tajemství úspěšné fcb skupiny

Asistent správce slouží ke správě příspěvků ve skupině na základě vámi
nastavených kritérií.

 
Asistent správce zatím není k dispozici ve všech skupinách, ale ve větších

skupinách může správcům usnadnit práci s obsahem členů.
 
 

Můžete omezit, kdo je účastníkem skupiny, tím, že automaticky
zamítnete příchozí příspěvky od určitých uživatelů, jako jsou noví
členové nebo lidé, kteří nemají profilový obrázek.

Omezit propagační obsah tím, že zamítnete příspěvky obsahující
odkazy nebo určitá klíčová slova.

Spravovat konflikty tím, že odeberete příspěvky s určitým počtem
nahlášení.

Automaticky sdílet zpětnou vazbu s lidmi, jejichž příspěvky nesplňují
jednotlivá kritéria, tím, že jim nabídnete možnost daný příspěvek nebo
recenzi upravit a znovu odeslat.

Pokud jste skupinu převedli na novou veřejnou skupinu, můžete si také
nastavit, aby bylo před zveřejněním potřeba schválit příspěvky a
komentáře od lidí, kteří se účastní poprvé, a to včetně návštěvníků.

Možnosti využití Asistenta správce:
Využijte asistenta jako podporu při samostatné správě obsahu tvořeného
členy skupiny.

 

https://www.facebook.com/help/868696163669379?helpref=faq_content
https://www.facebook.com/help/131887213640898?helpref=faq_content
https://www.facebook.com/help/1414053028933409?helpref=faq_content

